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Kërkesë për Ofertë 

Datë 30/09/2024


Forumi i Gruas Elbasan (FGE) fton të gjitha subjektet e interesuara për të marrë pjesë në procedurën e prokurimit me objekt “Check-up për stafin” për implementimin e suksesshëm të projekteve.
 
Oferta duhet të paraqitet pranë:
Forumit të Gruas Elbasan (Adresa postare: Lagja “Luigj Gurakuqi”, Rruga “Qemal Stafa”, Pallati 70, Hyrja 2, Apartamenti 3, 3001 Elbasan, Albania ose në adresën e e-mailit: forumigruaselbasan1991@gmail.com)  

Subjektet që do të shprehin interesin për të konkuruar, duhet të dorëzojnë:

- Ofertën ekonomike
- Ekstraktin e rregjistrimit në QKR
- Niptin

Komisioni i Vlerësimit brenda 7 ditësh nga marrja e ofertave do të vlerësojë nëse subjektet përmbushin kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit. 

Ofertuesit vlerësohen duke përdorur kriteret e mëposhtme:
-	Oferta financiare e shërbimeve.
-	Aftësia performuese (cilësia e shërbimeve dhe kualifikimi i stafit që punon në të, etj). 
-	Historiku në të kaluarën.

Afati kohor për paraqitjen e ofertave është 7 ditë dhe skadon më datë 07.10.2024, ora 16:00. Dokumentet e paraqitura pas skadimit të afatit kohor do t’i kthehen subjektit të pahapura në adresën postare. 

Bashkangjitur këtij dokumenti, ju lutem gjeni Kërkesë Ofertën “Check-up” me specifikimet e nevojshme. 

KËRKESË PËR OFERTË SHËRBIM MJEKËSOR

1. Kërkuesi (Blerësi): Forumi i Gruas Elbasan 
Adresa: Lagjia “Luigj Gurakuqi”, Rruga “Qemal Stafa”, Pallati 70, Hyrje 2, Apt.3, 3001 Elbasan, Albania. / Nr. Cel. 0696511674
2. Ofruesi (Shitësi):  ___________________________________________
3. Objekti: Prokurim për Shërbime mjekësore

	Nr.
	Karakteristikat e Shërbimeve
	 Cmimi  
	Oferta

	1
	Gjak komplet + Ves
	 
	 

	2
	Proteina C Reaktive (PCR)
	 
	 

	3
	D- dimer
	 
	 

	4
	Ferritine
	 
	 

	5
	Glicemia esell
	 
	 

	6
	Vitamina D3 25-OH 
	 
	 

	7
	LDL- Kolesterol
	 
	 

	8
	HDL- Kolesterol 
	 
	 

	9
	Trigliceridet 
	 
	 

	10
	TSH- Hormoni i Tiroides
	 
	 

	11
	Provat e heparit 
	 
	 

	12
	Urine komplet
	 
	 

	
 13

	Analizë të melcisë Hbsag/ Transaminazat 
(ALT+ AST+ INR+ APTT + AFP, dopler të enëve të gjakut + nivel protebine + GGT-F. Alkaline) Bilirubina totale, Elektoforeza protoinike +HBV-DAN
	 
	 

	14
	EKG + Interpretim 
	 
	 

	15
	Eko abdominale
	 
	 

	16
	Pap test
	 
	 

	17
	Eko gjiri
	 
	 

	18
	Mammografi Bilaterale 
	 
	 

	19
	Vizite okulistike
	 
	 

	20
	Mineralet dhe vitaminat
	 
	 

	21
	Strisho AF Genital
	 
	 

	22
	MPV
	
	

	23
	PDW 
	
	

	24
	BASO %
	
	

	25
	Neut %
	
	

	26
	HBA1C
	
	

	
	          Total
	 
	 


               
Kjo ofertë është e vlefshme 7 ditë nga publikimi i ofertave.
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